
 
Pobřežní 22, 186 00 Praha 8 – Karlín 

E-mail: cps@psychoanalyza.cz www.psychoanalyza.cz 
 

 
ZÁPIS ZE SCHŮZE RADY 

ČESKÉ PSYCHOANALYTICKÉ SPOLEČNOSTI z.s. dne 28. 1. 2025 

Schůze členů Rady se konala online. 

Přítomni: D. Holub, M. Mahler, L. Goldová, M. Telerovská, S. Titl, K. Riegel 
Za KV PI ČPS: R. Telerovský 
Omluveni: J. Michalec 

Rada se věnovala diskusi nad plánovanou únorovou volební schůzí a stanovila 
jednotlivé body programu schůze. K pozvánce bude nutné přiložit přílohy 
dokumentující splnění požadavků nově navržených supervizních analytiků. 
Lenka zašle zprávu o hospodaření ČPS za rok 2024, která bude rovněž přiložena 
k pozvánce. 

Rada schválila žádost Jany Kocourkové o změnu statutu členství z řádného na 
emeritní. 

Návrh na zařazení bodu týkajícího se zprávy EVP do programu schůze byl 
odložen. D. Holub a M. Babík navrhli, aby byla zprávě věnována samostatná 
diskuse v rámci březnového setkání IP ČPS a supervizních analytiků. 

Rada rovněž schválila snížení členského poplatku pro Ivicu Uhríkovou, která 
podala žádost o snížení z důvodu péče o dítě během mateřské dovolené. 

Zápis ze schůze Rady zpracovala: M. Telerovská     

V Praze 29. 1. 2025 

 

 

 
 
 

http://www.psychoanalyza.cz/


 
Pobřežní 22, 186 00 Praha 8 – Karlín 

E-mail: cps@psychoanalyza.cz www.psychoanalyza.cz 
 

 
 

 

http://www.psychoanalyza.cz/

